

Участник:

Адрес:

Телефон:

Факс:

e-mail:

„ИНТЕРПРОМ” ЕООД
гр. София, бул. „Ал. Стамболийски” № 130-132,

сграда А, офис 1

02/ 851 08 28

02/ 851 08 28

interprom@mail.bg

РЕГИСТРАЦИЯ п.к. 2633	РЕГИСТРАЦИЯ п.к. 2633
Регистратура	Регистратура
Входът ще бъде	Входът ще бъде
07-04-02000071/28.09.2016	07-04-02000071/28.09.2016
Срок за изпълнение	Срок за изпълнение
13:19	13:19

ОБЩИНА РИЛА

гр. Рила, пл. „Възраждане” № 1

За участие в провеждане на пазарни консултации за:

„Доставка на обзавеждане и оборудване за общинска детска градина „Д – р Тодора Миладинова, гр. Рила“, включваща следните дейности: Дейност 1 - „Доставка на обзавеждане за общинска детска градина „Д – р Тодора Миладинова, гр. Рила“ и Дейност 2 - „Доставка на оборудване за общинска детска градина „Д – р Тодора Миладинова, гр. Рила“





Изм. № 130/28.09.2016 г.

ДО
ОБЩИНА РИЛА

ОФЕРТА

от „ИНТЕРПРОМ" ЕООД с ЕИК 121115366, с Управител Калоян Люсиен Теодосиев и седалище и адрес на управление: гр. София, бул. „Александър Стамболийски" № 130-132, сграда А, офис 1

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с Ваша обява за провеждане на пазарни консултации, чрез събиране на оферти Ви представяме нашата оферта за „Доставка на обзавеждане и оборудване за общинска детска градина „Д – р Тодора Миладинова, гр. Рила“, включваща следните дейности: Дейност 1 - „Доставка на обзавеждане за общинска детска градина „Д – р Тодора Миладинова, гр. Рила“ и Дейност 2 - „Доставка на оборудване за общинска детска градина „Д – р Тодора Миладинова, гр. Рила“

1. Техническо предложение, съответстващо на Техническата спецификация, приложена от Възложителя в запитването:

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено предвидените в количествените сметки СМР в пълно съответствие с Техническата спецификация и изискванията на Възложителя.

Ще се спазват и всички правила за изпълнение на СМР и мерките за опазване на живота и здравето на хората на строителната площадка.

2. Ценово предложение:

Предлаганата цена за изпълнение е в размер на **138 383,72 (словом: стотридесет и осем хиляди триста осемдесет и три лева и 72 ст.) лв. без ДДС и 166 060,46 (сто шестдесет и шест хиляди шестдесет лева и 46 ст.) лв. с ДДС**, съгласно приложената Количествено-стойностна сметка.

3. Декларирам, че „ИНТЕРПРОМ" ЕООД е вписано в Търговския регистър при Агенцията по вписванията с ЕИК 121115366;

4. Валидността на настоящата оферта е 6 месеца включително, считано от крайния срок за получаване на оферти.



ИНТЕРПРОМ" ЕООД

София, бул. "Ал. Стамболийски" №130-132
interprom@mail.bg
interprom-Ltd.com

тел.: 02/851 08 28


факс: 02/851 08 28

ПРИЛОЖЕНИЯ:

- Количествено-стойностна сметка – оригинал;

гр. София
28.09.2016 г.

Управител на „ИНТЕРПРОМ“ ЕООД:


/ Калоян Теодосиев /

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА ОБОРУДВАНЕ – ВЪНШНО ЗА

ОДГ „Д-Р ТОДОРА МИЛАДИНОВА” ГР. РИЛА

№	видове СМР	мярка	количес тво	единична цена в лв.	общо в лв.
1	Проектиране на площадките и изготвяне на нужната документация	бр	1,00	2601	2601
2	Демонтаж тротоарни плочи	м2	200,00	6.5	1300
3	Демонтаж на съществуващи съоръжения за игра, натоварване и превоз	бр	10,00	50.2	502
4	Изкоп за пясъчник, товарене и извозване	м3	40,00	47	1880
5	Доставка и полагане на бетон клас В20 за настилки и пълнеж 10 см.	м3	5,00	133	665
6	Изливане на бетонов борд с дебелина 20 см, В 20 за пясъчници, вкл. кофраж, арматура	м	56,52	49	2769.48
7	Доставка и разстилане на филц, фракция 10-25 мм, в слой 20 см в пясъчници	м3	10,00	35	350
8	Полагане на геотекстил	м2	100,00	5	500
9	Доставка и разстилане на промит пясък в слой 30 см	м3	30,00	35	1050
10	Изработка и монтаж на дървена седалка	м	56,52	62	3504.24
11	Доставка и монтаж на пейки	бр	10,00	196	1960
12	Доставка и монтаж на съгласно спецификация	бр	2,00	1328	2656
13	Доставка и монтаж на съгласно спецификация	бр	1,00	1571	1571
14	Доставка и монтаж на съгласно спецификация	бр	1,00	1435	1435
15	Доставка и монтаж на съгласно спецификация	бр	1,00	1584	1584
16	Доставка и монтаж на клатушка за деца тип Пеперуда (съгласно спецификация)	бр	2,00	359	718
17	Доставка и монтаж на клатушка за деца тип Жираф	бр	3,00	359	1077
18	Направа на покривче на пясъчник	бр	2,00	1055	2110
19	Направа на изкоп за полагане на тротоарна настилка и бетонова настилка	м2	700,00	3.6	2520
20	Полагане на гладка бетонова настилка	м2	300,00	17	5100
21	Полагане на ударопоглъщаща каучукова настилка с деб.3см /синьо, сиво, охра, бяло, лилаво/.	м2	300,00	76	22800
22	Изработка на шарки / по желание /	м2			
23	Доставка и полагане трошен камък 5 см за основа на тротоарната настилка	м3	20,00	36	720
24	Доставка и полагане тротоарна настилка	м2	400,00	36	14400
25	Доставка и полагане бордюр	м	375,00	20	7500
26	Доставка и монтиране на стълбове със соларни лампи	бр	5,00	530	2650
27	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	35,00	38	1330
Обща стойност в лева (без ДДС)					85 252.72
ДДС 20%					17 050.54
Обща стойност в лева с					102 303.26

DM® Ltd.

КОЛИЧЕСТВНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА
НА НЕОБХОДИМОТО ОБЗАВЕЖДАНЕ В ГРУПИТЕ НА ОДГ „Д-Р ТОДОРА
МИЛАДИНОВА” ГР. РИЛА

№	НАИМЕНОВАНИЕ И НОМЕР	БРОЙ	ЕДИНИЧНА ЦЕНА В ЛВ.	ОБЩО В ЛВ.
1	Шкаф-легла - сгъваемо двойно (с падащо легло без вкл. дюшек)	56	338	18928
2	Гардеробчета Двукрилни	12	154	1848
3	Гардеробчета Четирикрилни	5	366	1830
4	Гардеробчета Трикрилни	8	260	2080
5	Трикрилно гардеробче	8	242	1936
6	Гардеробчета двукрилно	9	190	1710
7.	Открит шкаф за обувки	7	161	1127
8	Пейка детска	3	70	210
9	Пейка детска	2	70	140
10	Пейка детска	3	70	210
11	Пейка детска	2	70	140
12	Пейка детска	3	70	210
13	Детско дюшече от дунапен и плат	100	45	4500
14	Шестоъгълна масичка	8	65	520
15	Маса	3	63	189
16	Маса с метални крака с допълнително укрепване	10	71	710
17	Бюро за учители Класик с чекмедже с ключ	5	176	880
18	Столчета за яслена група-Детско столче тапицирано с кожа.	18	26	468
19	Секция с четири врати,	1	435	435
20	Детски шкаф във формата на къщичка.	1	414	414
21	Детска секция дидактична без гръб	1	414	414
22	Секция във форма на къщичка „Моят дом“	2	535	1070
23	Детски шкаф за играчки	2	630	1260
24	Секции в ярки наситени цветове - с форма на „Елхичка“;	1	254	254
	- с форма на „Ябълка“;	1	234	234
	- с форма на „Слонче“;	1	194	194

	- с форма на „Дракон“;	1	182	182
	- с форма на „Зайче“;	1	182	182
25	Закачалки			
	- с форма на „Дърво“;	1	126	126
	- с форма на „Пеперуда“;	1	105	105
	- с форма на „Калинка“;	1	95	95
	- с форма на „Сладолед“	1	95	95
	- с форма на „Гъбка“;	1	95	95
26	Стол посетителски	10	42	420
27	Количка за сервиране с два плота с ограничител	4	125	500
28	Метални гардероби трикрилни	2	466	932
29	Секция „Кухня“	2	285	570
30	Секция „Чичо доктор“	1	415	415
31	Секция с форма на „Къщичка“	1	150	150
32	Пейка ограда	3	224	672
33	Бюро	1	111	111
34	Заседателна маса за 8 човека,	1	351	351
35	стол тапициран с плат,	8	52	416
36	Секция от два модула			
	Модул 1- шкаф с четири врати;	1	251	251
	Модул 2 – шкаф с две врати и със стъкло витрина;			
37	Холна маса изработена от висококачествено ЛПДЧ.	1	111	111
38	Килими	10	77	770
39	Мокетени пътеки за стълби, коридор	1 2	151 160	151 320
40	Спално бельо –комплекти калъфка, долен чаршаф, плик – 100 % Памук	100	13	1300
41	Олекотени завивки единична дебелина	100	10	1000
42	Протектор за легло - гумиран	30	10	300
43	Покривки за маси	20	80	1600
Обща стойност в лева (без ДДС)				53131,00
ДДС 20%				10626,20
Обща стойност в лева с вкл. ДДС				63757,20